
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 119 73.068.702/0001-80 4,80 4,26 Sim

2 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  120 46.565.602/0001-97 12,00 4,78 12,21 Sim

3 GRAFICA IGUACU LTDA  015 20.949.657/0001-07 18,00 6,00 25,52 Sim

4 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  031 45.847.352/0001-15 30,00 30,00 400,00 Sim

5 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  095 18.486.182/0001-18 40,00 40,00 33,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BELLAS GRAFICA EIRELI ME  122 17.915.708/0001-75 11,30 0,25 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:12
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BL
Descrição: ATENDIMENTO REALIZADO - MEDIDA 17 X 6,5 CM - 75 GRAMAS- OFFSET / BRANCO - BLOCO COM 100
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,26 Valor Total: 213,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  120 17.915.708/0001-75 8,50 2,19 Sim

2 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 062 73.068.702/0001-80 4,50 2,20 0,46 Sim

3 GRAFICA IGUACU LTDA  049 20.949.657/0001-07 10,50 3,50 59,09 Sim

4 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  102 46.565.602/0001-97 7,30 4,48 28,00 Sim

5 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  127 18.486.182/0001-18 20,00 5,00 11,61 Sim

6 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  115 45.847.352/0001-15 30,00 30,00 500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:12
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: BL
Descrição: ATESTADO MÉDICO -  MEDIDA 10,5 X 15 CM- 75 GRAMAS- OFFSET / BRANCO - BLOCO COM 100
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,19 Valor Total: 438,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 138 73.068.702/0001-80 14,00 5,00 Sim

2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  118 17.915.708/0001-75 28,00 5,76 15,20 Sim

3 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  076 18.486.182/0001-18 30,00 8,80 52,78 Sim

4 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  088 46.565.602/0001-97 21,00 21,00 138,64 Sim

5 GRAFICA IGUACU LTDA  114 20.949.657/0001-07 24,00 24,00 14,29 Sim

6 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  133 45.847.352/0001-15 30,00 30,00 25,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:12
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: BL
Descrição: BOLETIM DE ATIVIDADE DE VIGILÂNCIA E CONTROLE; 29,7 X 21 CM (A4) ; 75 GRAMAS ; OFFSET / BRANCO ; 
BLOCO COM 100
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 1.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 074 73.068.702/0001-80 14,00 8,17 Sim

2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  004 17.915.708/0001-75 35,00 8,18 0,12 Sim

3 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  082 46.565.602/0001-97 23,00 23,00 181,17 Sim

4 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  086 45.847.352/0001-15 35,00 35,00 52,17 Sim

5 GRAFICA IGUACU LTDA  048 20.949.657/0001-07 36,00 36,00 2,86 Sim

6 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  085 18.486.182/0001-18 60,00 60,00 66,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:12
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: BL
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE VIATURA ? SALMU; 29,5 X 21 CM; 75 GRAMAS; OFFSET / BRANCO-FRENTE E VERSO; BLOCO 
COM 100
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,17 Valor Total: 408,50

Marca: Serviço Modelo: 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:12
Lote 5
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 121 73.068.702/0001-80 1,20 1,11 Sim

2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  084 17.915.708/0001-75 6,00 1,12 0,90 Sim

3 GRAFICA IGUACU LTDA  127 20.949.657/0001-07 2,40 2,40 114,29 Sim

4 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  027 45.847.352/0001-15 3,00 3,00 25,00 Sim

5 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  057 18.486.182/0001-18 15,00 15,00 400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNID
Descrição: CARTÃO DA GESTANTE; 28 X 20 CM ; 140 GRAMAS; CANSON / BRANCO -FRENTE E VERSO COLORIDO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,11 Valor Total: 555,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 002 73.068.702/0001-80 2,50 1,92 Sim

2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  139 17.915.708/0001-75 14,00 1,93 0,52 Sim

3 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  055 46.565.602/0001-97 2,60 2,60 34,72 Sim

4 GRAFICA IGUACU LTDA  047 20.949.657/0001-07 6,00 6,00 130,77 Sim

5 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  133 45.847.352/0001-15 10,00 10,00 66,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:12
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNID
Descrição: CARTAZ DENGUE ; 29,7 X 42 CM (A3)  ;90 GRAMAS ; OFFSET / PADRÃO  - CMYK
Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,92 Valor Total: 480,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  123 18.486.182/0001-18 20,00 3,80 Sim

2 GRAFICA IGUACU LTDA  088 20.949.657/0001-07 12,00 12,00 215,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:12
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: BL
Descrição: CONTROLE DE PRESSÃO E GLICEMIA - 14 X 20 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/  BRANCO; BLOCO COM 100
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 760,00

Marca: Serviço Modelo: 
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3 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  131 46.565.602/0001-97 12,00 12,00 0,00 Sim

4 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  098 45.847.352/0001-15 30,00 30,00 150,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 097 73.068.702/0001-80 5,80 0,45 Sim

BELLAS GRAFICA EIRELI ME  107 17.915.708/0001-75 22,00 0,46 2,2222 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 128 73.068.702/0001-80 4,00 1,57 Sim

2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  115 17.915.708/0001-75 8,00 1,58 0,64 Sim

3 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  015 18.486.182/0001-18 20,00 3,74 136,71 Sim

4 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  073 46.565.602/0001-97 8,30 8,30 121,93 Sim

5 GRAFICA IGUACU LTDA  019 20.949.657/0001-07 12,00 12,00 44,58 Sim

6 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  023 45.847.352/0001-15 25,00 25,00 108,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:12
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: BL
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - 10,5 X 15 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/  BRANCO;  BLOCO COM 100
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,57 Valor Total: 471,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  038 17.915.708/0001-75 3,50 0,89 Sim

2 GRAFICA IGUACU LTDA  079 20.949.657/0001-07 2,70 0,90 1,12 Sim

3 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 050 73.068.702/0001-80 1,80 1,10 22,22 Sim

4 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  037 46.565.602/0001-97 3,20 3,20 190,91 Sim

5 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  056 45.847.352/0001-15 5,00 5,00 56,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:13
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: ENVELOPE GRANDE ?SECRETARIA? - 24 X 33,5 CM; 90 GRAMAS; OFFSET/  BRANCO; UNIDADE
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,89 Valor Total: 445,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  132 17.915.708/0001-75 2,00 0,39 Sim

2 GRAFICA IGUACU LTDA  031 20.949.657/0001-07 1,20 0,40 2,56 Sim

3 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 128 73.068.702/0001-80 1,20 0,60 50,00 Sim

4 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  015 46.565.602/0001-97 2,40 2,40 300,00 Sim

5 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  139 45.847.352/0001-15 5,00 5,00 108,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:13
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO ?SECRETARIA? - 23 X 11,5 CM; 90 GRAMAS; OFFSET/  BRANCO; UNIDADE
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,39 Valor Total: 195,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 068 73.068.702/0001-80 5,80 4,72 Sim

2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  138 17.915.708/0001-75 20,00 4,73 0,21 Sim

3 GRAFICA IGUACU LTDA  031 20.949.657/0001-07 18,00 5,42 14,59 Sim

4 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  030 46.565.602/0001-97 13,00 13,00 139,85 Sim

5 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  027 45.847.352/0001-15 35,00 35,00 169,23 Sim

6 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  034 18.486.182/0001-18 40,00 40,00 14,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:13
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: BL
Descrição: FICHA DE DADOS ESTATÍSTICOS - 18 X 21,5 CM; 75 GRAMAS; OFFSET / BRANCO; BLOCO COM 100
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,72 Valor Total: 236,00

Marca: Serviço Modelo: 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:13
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 149 73.068.702/0001-80 4,50 1,11 Sim

2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  116 17.915.708/0001-75 8,00 1,12 0,90 Sim

3 GRAFICA IGUACU LTDA  006 20.949.657/0001-07 9,00 3,15 181,25 Sim

4 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  065 46.565.602/0001-97 9,30 9,30 195,24 Sim

5 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  068 18.486.182/0001-18 30,00 30,00 222,58 Sim

6 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  135 45.847.352/0001-15 30,00 30,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 12 Unidade: BL
Descrição: HORÁRIO DENTISTA - 10,5 X 5,5 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/  BRANCO;  BLOCO COM 50
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,11 Valor Total: 111,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  093 17.915.708/0001-75 3,50 0,89 Sim

2 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 100 73.068.702/0001-80 4,00 0,99 11,24 Sim

3 GRAFICA IGUACU LTDA  059 20.949.657/0001-07 7,50 2,50 152,53 Sim

4 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  096 46.565.602/0001-97 7,30 7,30 192,00 Sim

5 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  039 18.486.182/0001-18 20,00 20,00 173,97 Sim

6 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  058 45.847.352/0001-15 25,00 25,00 25,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:14
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: BL
Descrição: LEMBRETE - 7 X 4,5 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/  BRANCO; BLOCO COM 100
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,89 Valor Total: 267,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  087 17.915.708/0001-75 8,00 1,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:14
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: BL
Descrição: ORIENTAÇÃO PARA PAPANICOLAU - 14 X 7 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/  BRANCO; BLOCO COM 100
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,75 Valor Total: 350,00

Marca: Serviço Modelo: 
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2 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 122 73.068.702/0001-80 4,00 1,79 2,29 Sim

3 GRAFICA IGUACU LTDA  117 20.949.657/0001-07 6,00 2,00 11,73 Sim

4 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  043 46.565.602/0001-97 7,30 7,30 265,00 Sim

5 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  049 45.847.352/0001-15 25,00 25,00 242,47 Sim

6 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  104 18.486.182/0001-18 30,00 30,00 20,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GRAFICA IGUACU LTDA  099 20.949.657/0001-07 0,60 0,10 Sim

2 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 082 73.068.702/0001-80 0,45 0,28 180,00 Sim

3 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  007 17.915.708/0001-75 0,95 0,44 57,14 Sim

4 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  138 46.565.602/0001-97 1,30 1,30 195,45 Sim

5 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  143 45.847.352/0001-15 3,00 3,00 130,77 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:14
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: PANFLETO ?DENGUE? - 10 X 20,5 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/  BRANCO; COM PELO MENOS CINCO CORES DE 
IMPRESSÃO, UNIDADE
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,10 Valor Total: 2.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  147 17.915.708/0001-75 9,00 2,90 Sim

2 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 103 73.068.702/0001-80 6,00 2,99 3,10 Sim

3 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  145 46.565.602/0001-97 9,30 9,30 211,04 Sim

4 GRAFICA IGUACU LTDA  143 20.949.657/0001-07 18,00 18,00 93,55 Sim

5 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  031 45.847.352/0001-15 50,00 50,00 177,78 Sim

6 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  016 18.486.182/0001-18 60,00 60,00 20,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:15
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: BL
Descrição: PLANTÃO DIURNO/SALMU - 14,5 X 6,5 CM - 75 GRAMAS - OFFSET/BRANCO - BLOCO COM 100 FOLHAS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 145,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  027 17.915.708/0001-75 9,00 2,90 Sim

2 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 036 73.068.702/0001-80 6,00 2,99 3,10 Sim

3 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  097 46.565.602/0001-97 9,30 9,30 211,04 Sim

4 GRAFICA IGUACU LTDA  050 20.949.657/0001-07 18,00 18,00 93,55 Sim

5 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  133 45.847.352/0001-15 35,00 35,00 94,44 Sim

6 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  064 18.486.182/0001-18 60,00 60,00 71,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:16
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: BL
Descrição: PLANTÃO NOTURNO/ SALMU - 14,5 X 6,5 CM  - 75 GRAMAS - OFFSET/BRANCO - BLOCO COM 100 FOLHAS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 145,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 021 73.068.702/0001-80 5,00 3,39 Sim

2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  068 17.915.708/0001-75 28,00 3,40 0,30 Sim

3 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  092 46.565.602/0001-97 9,00 9,00 164,71 Sim

4 GRAFICA IGUACU LTDA  141 20.949.657/0001-07 18,00 18,00 100,00 Sim

5 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  020 18.486.182/0001-18 30,00 30,00 66,67 Sim

6 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  037 45.847.352/0001-15 35,00 35,00 16,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:17
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: BL
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLADO - AZUL 11 X 21 CM BLOCOS COM 100 75 GRAMAS OFFSET/ AZUL
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,39 Valor Total: 339,00

Marca: Serviço Modelo: 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:17
Lote 19
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 081 73.068.702/0001-80 8,00 3,89 Sim

2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  107 17.915.708/0001-75 32,00 3,90 0,26 Sim

3 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  062 18.486.182/0001-18 20,00 4,54 16,41 Sim

4 GRAFICA IGUACU LTDA  101 20.949.657/0001-07 24,00 24,00 428,63 Sim

5 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  015 46.565.602/0001-97 25,00 25,00 4,17 Sim

6 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  115 45.847.352/0001-15 25,00 25,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: BL
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - 15 X 21 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/  BRANCO-CARBONADO; BLOCO COM 
100
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,89 Valor Total: 1.945,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 066 73.068.702/0001-80 6,00 2,55 Sim

2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  093 17.915.708/0001-75 22,00 2,56 0,39 Sim

3 GRAFICA IGUACU LTDA  139 20.949.657/0001-07 12,00 4,17 62,89 Sim

4 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  087 18.486.182/0001-18 20,00 4,79 14,87 Sim

5 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  132 46.565.602/0001-97 12,00 12,00 150,52 Sim

6 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  073 45.847.352/0001-15 25,00 25,00 108,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:17
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: BL
Descrição: RECEITUÁRIO SIMPLES - 15 X 21 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/  BRANCO; BLOCO COM 100
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,55 Valor Total: 765,00

Marca: Serviço Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/07/2024 09:04:18
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: BL
Descrição: SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS - 6 X 4,5 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/  BRANCO; BLOCO COM 100
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 300,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME  095 17.915.708/0001-75 3,50 1,00 Sim

2 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA 
LTDA

 101 73.068.702/0001-80 4,00 1,19 19,00 Sim

3 GRAFICA IGUACU LTDA  128 20.949.657/0001-07 6,00 2,00 68,07 Sim

4 JOCEAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA  097 46.565.602/0001-97 7,00 7,00 250,00 Sim

5 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME  004 45.847.352/0001-15 20,00 20,00 185,71 Sim

6 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA  104 18.486.182/0001-18 20,00 20,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GILBERTO ABDOU HELOU
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